
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫСЕЛКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  $/>& ■ ■ & & /

ст-ца Выселки

Об утверждении дизайн-проекта благоустройства общественной 
территории Выселковского сельского поселения Выселковского района в 

рамках реализации муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды на территории Выселковского сельского

поселения Выселковского района 
на 2018-2024 года»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 
«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из 
федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на 
поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и 
муниципальных программ формирования современной городской среды», 
постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 
31 января 2019 г. № 36/1 «О порядке организации и проведения рейтингового 
голосования по отбору общественных территорий муниципальных образований 
Краснодарского края, подлежащих благоустройству в первоочередном 
порядке», в соответствии с Уставом Выселковского сельского поселения 
Выселковского района п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить дизайн-проект благоустройства общественной территории 
по адресу: Краснодарский край, Выселковский район, ст-ца Выселки, 
ул. Победы,2А.

2. Общему отделу администрации Выселковского сельского поселения 
Выселковского района (Бойко А.В.) обнародовать настоящее постановление в 
соответствии с действующим порядком и разместить на официальном сайте 
администрации Выселковского сельского поселения Выселковского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
заместителя главы администрации Выселковского сельского поселе 
Выселковского района по экономическим и социальным вопро 
Н.П.Леонтьеву.

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

на
ния
сам

Г лава Выселковского 
сельского поселения 
Выселковского района


